L’appalto è costituito da un due lotti di pari importo afferenti a ciascuno dei due oggetti di 
fornitura. 

QUANTITATIVO - ENTITÀ TOTALE: 
L'importo presunto di ciascun lotto, al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi di legge, 
è pari a € 1.290,00 mensili (euro milleduecentonovanta/00) di cui € 0,00 (euro zero/00) per 
oneri per la sicurezza da interferenze.  
Il prezzo si intende comprensivo di ogni obbligo od onere che gravi sulla ditta appaltatrice 
a qualunque titolo, secondo le condizioni del servizio specificate nel presente capitolato.